2024
ДУШОВІ ТРАПИ
 Д У Ш О В І  Т Р А П И  •  2 0 2 4
2 ©  K O E R  /  К А ТА Л О Г  П Р О Д У К Ц І Ї
ДУШОВІ ЛІНІЙНІ ТРАПИ
Трап душовий лінійний із нержавіючої сталі KOER з комбінованим затвором призначе-
ний для швидкого та ефективного відведення великого об’єму води. Пропускна здатність
до 30 л води за хвилину. Решітки виготовлені з нержавіючої сталі SUS 304, яка характе-

FD06-70x700 нержавіюча сталь 70×700
FD06-70x800 нержавіюча сталь 70×800
7W W W . K O E R . U A
ДУШОВІ ЛІНІЙНІ ТРАПИ ЗІ СКЛЯНОЮ ПАНЕЛЛЮ
m FD08
Артикул Колір Розмір, мм
FD08-70x500-GLASS BLACK чорний 70×500
FD08-70x600-GLASS BLACK чорний 70×600
FD08-70x700-GLASS BLACK чорний 70×700
FD08-70x800-GLASS BLACK чорний 70×800
 Д У Ш О В І  Т Р А П И  •  2 0 2 4
8 ©  K O E R  /  К А ТА Л О Г  П Р О Д У К Ц І Ї
ДУШОВІ ЛІНІЙНІ ТРАПИ
m FD20
Артикул Колір Розмір, мм
FD20-70×350 нержавіюча сталь 70×350
FD20-70×450 нержавіюча сталь 70×450
FD20-70×500 нержавіюча сталь 70×500
FD20-70×550 нержавіюча сталь 70×550
FD20-70×600 нержавіюча сталь 70×600
FD20-70×650 нержавіюча сталь 70×650
FD20-70×700 нержавіюча сталь 70×700
FD20-70×750 нержавіюча сталь 70×750
FD20-70×800 нержавіюча сталь 70×800
FD20-70×850 нержавіюча сталь 70×850
9W W W . K O E R . U A
ДУШОВІ ЛІНІЙНІ ТРАПИ
m FD29
Артикул Колір Розмір, мм
FD29-70×300 нержавіюча сталь 70×300
FD29-70×350 нержавіюча сталь 70×350
FD29-70×400 нержавіюча сталь 70×400
FD29-70×450 нержавіюча сталь 70×450
FD29-70×500 нержавіюча сталь 70×500

FD30-70x300 нержавіюча сталь 70×350
FD30-70x400 нержавіюча сталь 70×450
FD30-70x500 нержавіюча сталь 70×500
FD30-70x600 нержавіюча сталь 70×550
FD30-70x700 нержавіюча сталь 70×650
FD30-70x800 нержавіюча сталь 70×750
FD30-70x900 нержавіюча сталь 70×800
FD30-70x1000 нержавіюча сталь 70×850
Спосіб 1
Спосіб 2:
під плитку
11W W W . K O E R . U A
ДУШОВІ ЛІНІЙНІ ТРАПИ
m FD35
Артикул Колір Розмір, мм
FD35-70×300 нержавіюча сталь 70×300
FD35-70×400 нержавіюча сталь 70×400
FD35-70×500 нержавіюча сталь 70×500
FD35-70×600 нержавіюча сталь 70×600
FD35-70×700 нержавіюча сталь 70×700
FD35-70×800 нержавіюча сталь 70×800
FD35-70×900 нержавіюча сталь 70×900
FD35-70×400 GRAPHITE графіт 70×400
FD35-70×500 GRAPHITE графіт 70×500
FD35-70×600 GRAPHITE графіт 70×600
FD35-70×700 GRAPHITE графіт 70×700
FD35-70×800 GRAPHITE графіт 70×800
FD35-70X900-GRAPHITE графіт 70×900
FD35-70×500 BLACK чорний 70×500
FD35-70×600 BLACK чорний 70×600
FD35-70×700 BLACK чорний 70×700
FD35-70×800 BLACK чорний 70×800
FD35-70×900 BLACK чорний 70×900
FD35-70X500-BRUSHED GOLD матове золото 70×500
FD35-70X600-BRUSHED GOLD матове золото 70×600
FD35-70X700-BRUSHED GOLD матове золото 70×700
FD35-70X800-BRUSHED GOLD матове золото 70×800
 Д У Ш О В І  Т Р А П И  •  2 0 2 4
12 ©  K O E R  /  К А ТА Л О Г  П Р О Д У К Ц І Ї
ДУШОВІ ЛІНІЙНІ ТРАПИ «ТОНКІ»
m FD07

ДУШОВИЙ ТРАП КВАДРАТНИЙ
m FD20-S150
Переваги
• Сухий та мокрий затвор є захистом від неприємних запахів.
• Решітка з нержавіючої сталі SUS304.
• Упаковка: Блістер
120
150
148±5
7854
24
15
0
Ø40
Артикул Колір Розмір, мм
FD20-S150 нержавіюча сталь 150×150
 Д У Ш О В І  Т Р А П И  •  2 0 2 4
14 ©  K O E R  /  К А ТА Л О Г  П Р О Д У К Ц І Ї
ДУШОВИЙ ТРАП КВАДРАТНИЙ
m FD30-S150
Переваги
• Сухий та мокрий затвор є захистом від неприємних запахів.
• Решітка з нержавіючої сталі SUS304.
• Упаковка: Блістер
120
150
148±5
7854
24
15
0
Ø40
Артикул Колір Розмір, мм
FD30-S150 нержавіюча сталь 150×150
ДУШОВИЙ ТРАП ТРИКУТНИЙ
m FD20-T200
Переваги
• Сухий та мокрий затвор є захистом від неприємних запахів.
• Решітка з нержавіючої сталі SUS304.
• Упаковка: Блістер
Ø40
280
120
755525
20
0200
Артикул Колір Розмір, мм
FD20-T200 нержавіюча сталь 200×200
15W W W . K O E R . U A
m FD14-100X100-90
Колір Матеріал Розмір,
мм